

**Lucrari de reparatie in cantina  
blocului B al ASEM in vederea  
organizarii unui HUB studentesc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3  
LUCRARI DE ELECTROMONTAJ**

**Valoarea de deviz 302 804,55 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 127,2685	25,00	28 181,71
		<b>Total manopera</b>				<b>28 181,71</b>

**Materiale:**

1.	0420	Розетка штепсельная 220В, с3.К	buc	38,0000	28,10	1 067,80
2.	0421	Розетка TV	buc	1,0000	59,40	59,40
3.	0422	Розетка RJ45	buc	1,0000	79,50	79,50
4.	0423	Выключатель одноклавишный	buc	4,0000	27,80	111,20
5.	0424	Выключатель двухклавишный	buc	8,0000	39,40	315,20
6.	0425	Блок питания типа 12В для LED ленты sau analogic	buc	17,0000	296,00	5 032,00
7.	0426	Светильник направленный de tip GRID LIGHT1CAOB S2052-1 26W sau analogic	buc	11,0000	786,00	8 646,00
8.	0427	Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (2400mm, 72-108W) sau analogic	buc	30,0000	1 158,00	34 740,00
9.	0428	Светильник направленный de tip LINIAR LED LIGHT T20 (1200mm, 36W) sau analogic	buc	4,0000	358,00	1 432,00
10.	0429	Светильник подвесной de tip Pendant Iron Lamp BK4008-P-S Black sau analogic	buc	25,0000	557,00	13 925,00
11.	0430	Светильник встроенный de tip LED 18W TS-P0118 sau analogic	buc	20,0000	187,00	3 740,00
12.	0431	Светильник встроенный de tip LED 5W TS-C0305 sau analogic	buc	31,0000	198,00	6 138,00
13.	0432	Светильник встроенный de tip FRID surface ZR-XL004-15WS White sau analogic	buc	6,0000	311,00	1 866,00
14.	0433	Светодиодная лента de tip LED COLOR sau analogic	m	94,0000	97,00	9 118,00
15.	0434	Профиль алюминиевый de tip LMC -	m	94,0000	449,00	42 206,00

		535-3 sau analogic				
16.	0435	Conector de tip Led strip sau analogic	buc	102,0000	17,00	1 734,00
17.	0436	Rama dubla	buc	8,0000	15,70	125,60
18.	0437	Rama tripla	buc	2,0000	24,60	49,20
19.	0438	Rama 4 locuri	buc	6,0000	43,80	262,80
20.	0440	ЩРН 36 мод de tip Hager VU36UA sau analogic	buc	1,0000	474,00	474,00
21.	0441	Pupitru ШМП-3 pentru ventilare	buc	1,0000	842,00	842,00
22.	0442	Intrerupator de sarcina 63A ВН-32-3Р	buc	1,0000	64,00	64,00
23.	0443	Intrerupator diferential АДТ32М С16/30	buc	6,0000	126,00	756,00
24.	0444	Intrerupator automat ВА47-29-1/10А/В	buc	7,0000	18,00	126,00
25.	0445	Contactator modular вu емз Hager ESC463 63 A 230 В sau analogic	buc	7,0000	340,00	2 380,00
26.	0446	Реле напряжения 3-фазное de tip Зубр sau analogic	buc	7,0000	214,00	1 498,00
27.	0447	Intrerupator automat ВА47-100 pentru ventilare	buc	7,0000	174,00	1 218,00
28.	045	Sina de tip NPE 46x270mm sau analogic	buc	1,0000	150,00	150,00
29.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	45 000,00	9,00
30.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0039	2 150,00	8,37
31.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: МА-15	t	0,0028	45 000,00	126,00
32.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	60 000,00	6,00
33.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0366	17 000,00	622,20
34.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1904	17 000,00	3 236,80
35.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0930	17 000,00	1 581,00
36.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0087	20 000,00	174,00
37.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0940	40,00	3,76
38.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,3680	44,00	896,19
39.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0292	40,00	1,17
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0880	56,00	4,93
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,0060	45,00	765,27
42.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	5,4000	30,00	162,00
43.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	263,4320	16,00	4 214,91
44.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6064	55,00	33,35
45.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	263,4320	6,50	1 712,31
46.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2370	60,00	14,22
47.	1019852	Vopsea	kg	4,1430	44,00	182,30
48.	10573-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 20 mm	m	1 500,0000	2,50	3 750,00
49.	10574-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 32 mm	m	45,0000	4,15	186,75
50.	10575-10	Tub tehnic de protectie din PVC, diametru 50 mm	m	200,0000	7,30	1 460,00
51.	10580-10	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1 108,0000	7,20	7 977,60
52.	10581-10	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	700,0000	10,90	7 630,00

53.	10582-10	Cablu ВВГнг-LS-5*6	m	50,0000	47,30	2 365,00
54.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,9800	60,00	238,80
55.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0410	17 000,00	697,00
56.	40021-23	Указатель входа типа EXIT sau analogic	buc	2,0000	115,00	230,00
57.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0017	2 150,00	3,65
58.	5009030	Flanse	10 buc	17,4500	7,00	122,15
59.	5009031	Scoabe	10 buc	116,9150	2,00	233,83
60.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,5319	40,00	221,28
61.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,9600	5,00	69,80
62.	5009061	Fisa de izolatie	buc	580,0300	0,20	116,01
63.	5009062	Papuci de cablu	buc	171,0000	4,00	684,00
64.	5009070	Racordari	10 buc	31,4100	3,00	94,23
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	20,0000	0,30	6,00
66.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	115,2000	4,00	460,80
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1008	52,00	5,24
68.	5009109	Cîrlig	buc	25,5000	7,00	178,50
69.	5009113	Prezoane	buc	69,3600	0,40	27,74
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0098	20,00	20,19
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,8725	30,00	26,17
72.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,2070	5,00	6,03
73.	5009361	Clema de lustra	buc	25,5000	2,30	58,65
74.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7490	32,00	23,97
75.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,5410	34,00	18,39
76.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0450	46,00	2,07
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1460	50,00	7,30
78.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,2550	65,00	16,57
79.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0028	22,00	0,06
80.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,2920	28,00	8,18
81.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2160	60,00	12,96
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,5695	15,00	68,53
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>178 936,93</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2284	30,00	126,85
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	374,1950	30,00	11 225,85
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	53,3658	14,00	747,12
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	0,4400	14,00	6,16
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	12,00	5,28

6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,9980	30,00	149,94
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	46,2400	30,00	1 387,20
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,7560	8,00	38,05
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,3706	8,00	2,96
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	89,6520	12,00	1 075,82
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	8,9000	26,00	231,40
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,2264	26,00	239,88
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>15 236,51</b>

Total	Lei	302 804,55
-------	-----	------------

**Total deviz:**

**302 804,55**

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)